ooN0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Uké Pajazitaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - & datés
11.09.2024 dhe me numér protokolli 02-31257 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&

Deganit merr kété:

VENDIM )
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. UKE PAJAZITAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Uk Pajazitaj nga fshati Isnig. Komuna
¢ Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& nénés. ¢ cila ka
ndérruar jeté me dt. 07.09.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Uké Pajazitaj me numér personal B dhe numér té llogarisé

. né NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né€ kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé znj. Teuta Gashi nga fshati Rastavicé. Komuna ¢ Deganit - té datés
11.09.2024 dhe me numér protokolli 02-31305 pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Degcanit. Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr Keté:

VENDIM
PER Ti: SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. TEUTA GASHI

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar znj. Teuta Gashi nga fshati Rastavicé.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& babait. i
cili ka ndérruar jeté me dt. 19.06.2024.

[I. Shuma e mjeteve té miratuara éshté 125.00€ (njéqindenjézetepesé) euro. Mjetet do t&
derdhen né llogariné e Teuta Gashi me numér personal EE  dhe numér té
logaris¢ IMMNN" "~ n¢ TEB Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. &€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. P SIS
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| . REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé t¢ kérkesés sé z. Osman Cekaj nga fshati Irzniq, Komuna e Deganit - 1€ datés
15.07.2024 dhe me numér protokolli 02-22309 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari 1 Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. OSMAN CEKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Osman Cekaj nga fshati Irzniq.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 14.06.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Igballe Cekaj me numér personal B dhe numér té llogarisé

[ . " né NLB Banka.

1. Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 19.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& bazé & kérkesés s€ z.Isa Pajazitaj

nga fshati Isnlq Komuna e Deganit - té datés

03.09.2024 dhe me numér protokolli 02-30272 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

[11.

VL

02. Nr.
Dt: 11.09.2024

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z . ISA PAJAZITAJ

nga fshati Isniq
tetij ,e

L.ejohen mjete financiare pér t& subvencionuar Z.1sa Pajazitaj
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té Nénés
cila ka ndérruar jeté me dt. 20.08.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Isa Pajazitaj me numér personal Il dhe numér t€ llogarisé

BB LB Banka Banka .

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

l. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN —
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé znj.Rukmon Nuraj nga fshati Strelle i Ulét Komuna e Deganit - t&
datés 03.09.2024 dhe me numér protokolli 02-30224 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PEER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Znj . RUKMON NURAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Znj.Rukmon Nuraj  nga fshati Strellc i
Ulét Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té Bashkéshortit
tesaj .icila kandérruar jeté me dt. 29.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Rukmon Nuraj  me numér personal (I dhe numér t€ llogarisé

B Raiffesien Bank .

I1I.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

]\r}et’ﬁhl Komunés
TBagih,_l_u'_ m Ram osaj

02. Nr.
Dt: 11.09.2024
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02. Nr.
Dt: 11.09.2024

oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj.Sabrije Begiraj nga fshati Strellc i Ul&t Komuna e Deganit - t&
datés 09.09.2024 dhe me numér protokolli 02-30862 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Znj . SABRIJE BEQIRAI

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Znj.Sabrije Beqiraj nga fshati Strellc i
Ulét Komuna e Deganit. mjete kéto t&€ cilat i nevojiten pér shpenzime t&€ Bashkéshortit
te saj .icila kandérruar jeté me dt. 27.08.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Sabrije Beqiraj me numér personal [l dhe numér t€ llogarisé

[ . Raiffesien Bank .

Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

I. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)

NE€ bazé té kérkesés sé znj.Fetije Boshtraj nga Komuna e Deganit - té datés 06.09.2024 dhe
me numér protokolli 02-30828 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé& Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Znj . FETIJE BOSHTRAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj.Fetije Boshtraj nga Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té Bashkéshortit te saj .icili ka
ndérruar jeté me dt. 30.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Fetije Boshtraj me numér personal [ dhe numér t€ llogarisé

| . Raiffesien Bank .

l1l.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
l. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 7~

Né bazé té kérkesés sé z.Muharrem Sadrijaj nga fshati Gramagel Komuna e Deganit - t&
datés 10.09.2024 dhe me numér protokolli 02-31121 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&€ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr k&té:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. MUHARREM SADRIJAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z..Muharrem Sadrijaj nga fshati
Gramagel Komuna e Deganit. mjete kéto (€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& Babit te
tij .icili kandérruar jet¢ me dt. 04.09.2024.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né

llogaring e Muharrem Sadrijaj ~ me numér personal [l dhe numér € llogarisé
[ . Raiffesien Bank

[1l.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

N bazé t& kérkesés sé z. Xhevat Haskaj nga fshati Irzniq Komuna e Deganit - 1€ datés
05.08.2024 dhe me numér protokolli 02-30579 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . XHEVAT HASKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Xhevat Haskaj nga fshati Irzniq
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t&€ Babait te tije .icili
ka ndérruar jeté me dt. 10.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dygind) euro. Mijetet do té derdhen né
llogariné e Xhevat Haskaj ~me numér personal T dhe numér té llogarisé
[ . Raiffesien Banka .

IIl.  Mijetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 21.08.2024 < Kryefari Komunés
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z.Nebi Binakaj nga fshati Drenoc  Komuna e Deganit - & datés
02.09.2024 dhe me numér protokolli 02-30004 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

I1.

V.

VL.

02. Nr.
Dt: 09.09.2024

l ?K‘\&@M& S(U'ISAl

1
|

VENDIM
PiER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . NEBI BINAKAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Nebi Binakj nga fshati Drenoc
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Nénés te tije .e
cila ka ndérruar jeté me dt. 23.08.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Nebi Binakaj me numér personal [ dhe numér té llogarisé
- Banka Ekonomike *

Mijetet financiare si n& pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

l. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé 18 kérkesés sé z.Shaqir Hadergjonaj  nga fshati Pobérgjé Komuna e Deganit - té
datéés 23.08.2024 dhe me numér protokolli 02-28835 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke

.

u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&€ Komungs sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM

Pi:R TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . SHAQIR HADERGJONAJ

Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar z.Shagir Hadergjonaj  nga fshati
Pobérgjé Komuna e Deganit, mjete k&to té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Babait te
tije .icili kandérruar jeté me dt. 26.07.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Shaqir Hadergjonaj ~ me numér personal I dhe numér t&é
llogaris¢ I Banka Ekonomike * .

I1l.  Mijetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. g

Dt: 09.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSGYA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Ram Idrizaj nga fshati Strellc i Epérm Komuna e Deganit - t&
datés 23.08.2024 dhe me numér protokolli 02-29781 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit. Kryetari i
Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER T SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . RAM IDRIZAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Ram Idrizaj  nga fshati Strellc i
epérm Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Nénés
te tije .ecila kandérruar jeté me dt. 26.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Ram Idrizaj ~me numér personal I dhe numér (€ llogarisé

[ . Banka Ekonomike ‘

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 09.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj.Nurije Cacaj nga Komunae Deganit - té datés 27.08.2024
dhe me numér protokolli 02-29321 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit
merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Znj . NURIE CACAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar znj.Nurije Cacaj  nga Komunae
Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime té Bashkéshortit  tesaj .1
cili ka ndérruar jeté me dt. 17.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Nurije Cacaj  me numér personal I dhe numér & llogarisé
B NLBBANKA “ .

IlI.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 09.09.2024

Leed s
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Rizé Kukleci nga fshati Isniqg Komuna ¢ Deganit - t& datés
30.08.2024 dhe me numér protokolli 02-29880 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&€ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

II.

1.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . RIZE KUKLECI

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Rizé Kukleci  nga fshati Isniq
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té familjarit  te tij.
e cila ka ndérruar jeté me dt. 18.08.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Rizé Kukleci ~ me numér personal I dhe numér t& llogarisé
- NLB BANKA * .

Mjetet financiare si né pikén 1. t& kéti] vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa e KK

Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 09.09.2024
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé znj.Jeton Kugi nga Komuna e Deganit - t& datés 29.08.2024 dhe
me numér protokolli 02-29762 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s& Decanit, Kryetari i Komunés s& Deganit merr

kéte:

I1.

[11.

V.

VL

02. Nr.
Dt: 09.09.2024

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . JETON KUCI

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar z.Jeton Kugi ~ nga Komuna ¢
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Nénés tetij . e cila ka
ndérruar jeté me dt. 17.08.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Jeton Kugi ~ me numér personal IS dhe numér té
llogaris¢ NN Raiffeisen BANKA' .

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

"(-; \'..:-_;:‘?ﬁ . .
2oL Pryetari | Komunés
<+ - Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé (& kérkesés sé z.Rexhé Kadrijaj nga fshati Rastavicé Komuna e Deganit - t& datés
02.09.2024 dhe me numér protokolli 02-30050 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . REXHE KADRIJAJ

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Rexhé Kadrijaj nga fshati Rastavicé
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Bashkéshortes te tije
.ecila ka ndérruar jeté me dt. 29.08.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Rexhé Kadrijaj me numér personal [ dhe numér t& llogarisé

[ . Banka Ekonomike * .

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

- Kryetari i Komunés
Rl a5 -
°\5 - 'Bashkim Ramosaj

1 Kydond 21565
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REPUBLIKA FE KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN @
Zyra e Kryetarit 02 Nr.__/2024 Dt. 02/09/2024

Duke u bazuar né partneritetin né mes t& Komunés sé& Deganit dhe GIZ, si dhe KIWER kompani
konsulente e pérzgjedhur nga GIZ pér hartimin e projektit té maturimit t& Qendrés s& Riciklimit,
Kryetari i Komunés sé Deganit né bazé t& nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetégeverisjen Lokale.
nenit 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit , eméron kété grup punues :

VENDIM
Pér themelimin e grupit punues

I. Me kété vendim Themelohet Grupi Punues né pérbérje :

1.1 Xhevat Lufaj - Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike
1.2 Shaban Haxhaj - Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike
1.3 Kushtrim Loshaj - Kryeshef. N.P.L “Higjiena™

1.4 Blerta Gjocaj - Drejtoria e Urbanizmit

1.5 Hasan Kugi - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1.6 Jetmir Avdijaj - Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér

1.7 Ajne Iberhysaj - Drejtoria e Inspektoratit
1.8 Riza Gjikokaj - Zyra e Kryetarit

Grupi punues nga pika 1 e kétij vendimi ka pér obligim t&¢ grumbullojé t& dhéna, bashké&punojé dhe
monitorojé procesin e realizimit té projektit “Qendra e riciklimit”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés .

3. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi iu dorézohet :
-Anétaréve té ekipit teknik
-Arkivit

2 kyevpey 30246
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN @
Zyra e Kryetarit 02 Nr.__/2024 Dt. 02/09/2024

Duke u bazuar né partneritetin né mes té Komunés sé Deganit dhe GIZ, si dhe RWAGFA kompani
konsulente e pérzgjedhur nga (GIZ) pér hartimin e Planit Ndér-Komunal pér Menaxhimin e
Integruar t& Mbeturinave pér komunat e rajonit t& Dukagjinit, Kryetari i Komunés sé Deganit né
bazé té nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale. nenit 56 pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé& Deganit , eméron kété ekip teknik :

VENDIM
Pér themelimin e ekipit teknik

1. Me kété vendim Themelohet Ekipi Teknik né pérbérje :

Xhevat Lufaj -Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike
Shaban Haxhaj - Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike
Kushtrim Loshaj-Kryeshef, N.P.L “Higjiena”

Blerta Gjocaj—Drejtoria e Urbanizmit

Hasan Kugi —Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Jetmir Avdijaj-Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér

Ajne Iberhysaj —Drejtoria e Inspektoratit

Riza Gjikokaj —Zyra e Kryetarit

—_—— e
e~ oo —

Ekipi teknik nga pika 1 e kétij vendimi ka pér obligim t& grumbullojé té dhéna, bashképunojé dhe
monitorojé procesin e realizimit planit ndér-komunal “Menaxhimi integruar i mbeturinave”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés .

3. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi iu dorézohet : IS Kryetari i Komunés
-Anétaréve té ekipit teknik / A N\,
-Arkivit . Bashkim Rame$
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DE

CANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té Komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 02,09,2024

Kryetari i komunés sé Decanit, né bazé nenit 13 dhe 58 pika (b) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-
040, neni 60 té Statutit t& Komunés se Decanit, nenin 35 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, me
géllim té mbarévajtjes s& punéve né Sektorin pér Planifikim Hapésinor dhe Mbrojtje t& Mjedisit, me daté:
02.09.2024 mori keté:

VENDIM

Népunési Blerta GJOCALJ, e sistemuar né pozitén e punés: Zyrtar Administrativ né kuadér té Drejtorisé
pér Urbanizém, Planifikim Hapé&sinor dhe Mbrojtje té Mjedisit, caktohet ushtrues detyre Udhéheqés i
sektorit pér Planifikim Hapésinor, gé té punoj me kompetenca té plota, sipas koeficientit 7.22 (GJ5)
duke filluar nga data 02.09.2024.

1. I eméruari si ushtrues detyre Drejtor i Muzeut Komunal, kryen punét dhe detyrat si né pikén 3.
2. 1 eméruari si né piken 1 t& kétij vendimi, ushtron detyrat dhe pérgjegjésité si né vijim:

2.1 Mbéshtet dhe ofron késhilla pér drejtorin dhe sipas kérkesés pér udhéhegésin mé té larté
administrativ t& institucionit dhe titullarin e institucionit pér fushén e pérgjegjésisé sé
sektorit q¢ udhéheqg;

2.2 Drejton dhe mbikéqyré té gjitha aktivitetet e sektorit dhe siguron funksionim efikas té tij,
si dhe ndihmon Drejtorin né caktimin e objektivave dhe zhvillimin e planit té punés pér
pérmbushjen e kétyre objektivave;

2.3 Kontribuon né procesin e vendimmarrjes sipas fushés sé pérgjegjésive, duke siguruar té
dhéna té detajuara dhe analizave t€ cilat mbéshtesin procesin e vendimmarrjes.

2.4 Planifikon, pérgatit, monitoron dhe analizon buxhetin e sektorit si dhe aktivitetet tjera té
sektorit dhe siguron pérmbushjen e tyre sipas planit.

2.5 Organizon dhe shpérndan punén pér stafin t€ tij dhe menaxhon realizimin e detyrave dhe
pérgjegjésive q€ duhen pérmbushur né pérputhje me objektivat dhe pérgjegjésité e sektorit.

2.6 Udhézon stafin né pérmbushjen e aktiviteteve t& pérditshme dhe siguron g& Kjo veprimtari
té jeté né pérputhje me legjislacionin, politikat institucionale dhe standardet pérkatése.

2.7 Me autorizimin ¢ mbiké&qyrésit, pérfagéson institucionin né& takime pune, Konferenca né
fushén e pérgjegjésisé sé sektorit t€ cilin e udh&heqg.

2.8 Siguron komunikimin brenda dhe jashté njésisé organizative dhe institucionit me géllim
t& mbledhjes ose shkémbimit t& informacionit;

2.9 Bén vlerésimin e rezultateve t& punés pér stafin nén mbikéqyrje t&€ tij dhe identifikon
nevojat pér ngritjen e kapaciteteve t€ tyre.

Faqe 1/2



3. Zyrtari publik nuk mund té caktohet si ushtrues detyre mé gjaté se gjasht& (6) muaj. Kur pozita nuk
mund t& plotésohet brenda afatit gjashté (6) mujor, ky afat mund t& zgjas mé s& shumti edhe pér gjashté
(6) muaj té& tjeré. Pozita e liré nuk mund t€ zévendésohet me ushtrues detyre pér me gjaté se afati i
pércaktuar. Cdo vendim i marré nga ushtruesi i detyrés pas kalimit t& afatit t& p&rcaktuar &shté i
paligjshém.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dorézohet:
e Népunési: Blerta GIOCAJ;
Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim Hapésinor dhe Mbrojtje té Mjedisi;
Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
Ministria e Financave Punés dhe Transfereve dhe
Arkivit t& Komunés.

| 2 Ketant 30923
). 02 03.09-2’7:’

Bashkim RAMOSAJ
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té¢ komunés
02/Zyrtarisht
Daté: 09.09.2024

N€ bazé (€ nenit 3 t¢ Udhézimit Administrativ (MASHT) NR. 16/2017 Vierésimin Pedagogjik i fémijéve me
nevoja (€ veganta arsimore. Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 56 t& Statutit (& Komunés s¢ Deganit.
Kryetari i Komunés se Deganit me datén 09.09.2023. bie keté -

VENDIM

Pér: Emérimin ¢ Komisionit vlerésues pedagogjik (Vlerésimi Pedagogjik t& nxénésve me nevoja & veganta
arsimore). &€ Komunés s¢ Decanit.

Formohet Komisioni vlerésues pedagogjik. nga Komuna ¢ Deganit me keté pérbérie:

Ramiz Bajramaj - DKA — Koordinator

Besarta Tahirukaj - Idrizi - Kryetare - Psikologe:

Florenta Molligaj — Anétare — Drejtoresh Shkolle - Master ¢ Edukimit Inkluziv:
Aferdita Kurtaj - Kugi — Anétare — Mésuese Klase - Master ¢ Edukimit Inklugiv;
Dr.sc. Hysen Balaj — Anétar - Pedagog

h o Lo 1D —

11
Anétaret e tjeré gé flohen nga ckipi vierésues sipas nevojés, duke u bazuar né udhézimin ¢ cekur mé larté.
11

Kompetencat dhe autorizimet ¢ Komisionit. jané shqyrtimi i kérkesave pér Vlerésimin Pedagogjik &
nxénésve me nevoja té veganta arsimore.

A%
Vendimi hyn né fuqi. menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
-Me vendim njoftohen:
-T€ eméruarit si né piken 1. t& kétij vendimi:

-Arkivi komunal. A
Kryetari i Komunés
A iy
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

ZYRA E KRYETARIT
Daté: 10.09.24

Ne baze te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe Statutit t& Komunés s€ Deganit, Zyra e kryetarit e me baze
te kérkesave me nr. te referencés R-2024-XI-HK-HEKE-PE-26 (08/01-25SNJRPE-07/2-24) dhe (08/01-
2SNJRPE-41/2024) me datén 10.09.2024, bie keté :

VENDIM

Pér: Emérimin e Komisionit profesional pér pérgatitjen dhe dhénien e pérgjegjés ne kérkesat ¢ me nr. te
referencés R-2024-XI-HK-HEKE-PE-26 (08/01-25SNJRPE-07/2-24) dhe (08/01-2SNJRPE-41/2024 .

1
Formohet Komisioni me keté pérbérje:
1. Dukagjin Povataj- Kryetar i Komisionit
2. Dafina Cacaj — anétare dhe
3. Agron Demukaj - anétar
11

Kompetencat dhe autorizimet e Komisionit jan& verifikimi i pronés/lokalit ne emér te Bujar Kugqit po ashtu
te analizoj déshmité-dokumentacionet e lokaleve te Asim Ukehaxhaj. Ngadhnjim Ukehaxhaj. Bujar Kugit
dhe Shqipérim Kugqit si dhe shqyrtimi pérgatitja dhe dhénia e pérgjegjés ne kérkesat me nr. te referencés si
ne piken I te Vendimit .

11
Vendimi hyn né fuqi. menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i komunés Bashkim Ramosaj.
-Me vendim njoftohen:
-Té eméruarit si né piken 1, t& kétij vendimi:

-Zyra e kryetarit
-Arkivi komunal.

Kryetarj i komung
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N bazé t& kérkeses sé z. Gani Nimonaj nga fshati Baballog. Komuna e Deganit - t& datés

17.09.2024 dhe me numér protokolli 02-32197 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. GANI NIMONAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Gani Nimonaj nga fshati Baballog.
Komuna e Decanit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit € nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 10.09.2024.
II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do té derdhen né
llogariné e Gani Nimonaj me numér personal [l  dhe numér (& llogaris¢
[ . né NLB Banka.
. Mijetet financiare si né pikén L. (& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. AT TN
Dt: 19.09.2024 2SN © Krvetan i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z. [lmi Hulaj nga fshati Prilep. Komuna e Deganit - t& datés

18.09.2024 dhe me numér protokolli 02-32277 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé&

Deganit merr Kété:

. VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. ILMI HULAJ

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Ilmi Hulaj nga fshati Prilep, Komuna ¢
Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ véllait. i cili ka
ndérruar jeté me dt. 09.09.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &sht& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Ilmi Hulaj me numér personal [l dhe numér t¢€ llogarisé
[ . né NLB Banka.
[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n¢ kategoring e subvencioneve.
[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.
02. Nr.

Dt: 19.09.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés sé z. Xhafer Baqaj nga fshati Dranoc. Komuna e Deganit - (€ datés
17.09.2024 dhe me numér protokolli 02-32256 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr K&té:

o VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. XHAFER BAQA/

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Xhafer Bagaj nga fshati Dranoc.
Komuna e Deganit. mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& nénés. e
cila ka ndérruar jeté me dt. 11.09.2024.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do 1€ derdhen né
llogariné e Xhafer Baqgaj me numér personal I dhe numér € llogaris¢

[ . né Banka Ekonomike.

IIl.  Mijetet financiare si né pikén . t& kéti) vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

V1. Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN dy

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z. Nezir Binakaj nga fshati Beleg. Komuna ¢ Deganit - t& datés
13.09.2024 dhe me numér protokolli 02-31699 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t& Komungs s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PiER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. NEZIR BINAKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Nezir Binakaj nga fshati Beleg.
Komuna e Deganit, mjete kéto € cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ véllait. i
cili ka ndérruar jeté me dt. 04.09.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté¢ 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do (& derdhen né
llogariné ¢ Nezir Binakaj me numdr personal dhe numér & llogarisé
[ Iné Banka Ekonomike.

III.  Mijetet financiare si né& pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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